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Emër mbiemëri/e studentit: _______________________________________________________ 

Fakulteti: ____________________________  Dega: ________________________________ 

Viti i studimeve:__________ 

 

 

 

 

Dokumentacioni bashkëlidhur të renditet sipas kërkesavetë poshtëshënuara. 

Nëkolonën sipas vendbanimit  përbri dokumentit të bëhet plotësimi për dokumentet që bashkëlidhen 

 

Nr 

 

Dokumentet 

Me banim në  

Qytet
2

 
Fshat 

1 Vërtetim që janë studentë të Universitetit “Aleksandër Xhuvani” Elbasan 
  

2 Certifikatë familjare – gjendja aktuale në momentin e lëshimit 
  

3 Vërtetim në emër të kryefamiljarit për trajtimin e familjes me ndihmë ekonomike 
  

4 

Vërtetim për pjesëtarët e trungut familjar në moshë pune, që janë të regjistruar si 

punëkërkues  - te papunë 
 Jo 

5 

Vërtetim për pjesëtarët e trungut familjar që përfitojnë ose jo të ardhura  nga Buxheti i 

Shtetit 
 Jo 

6 Vërtetim për pjesëtarët e trungut familjar që kanë ose jo aktivitet privat 
 Jo 

7 Vërtetim për pjesëtarët e trungut familjar që kanë ose jo automjet  Jo 

8 Dokumentacioni për specifika të veçanta
3
   

9 Dokumentin e bankës për hapje numër llogarie – vetëm pranë Raiffeisen Bank   

10 Kartë identiteti e studentit – fotokopje    

 

 

___________________________________ 
Emër mbiemër nënshkrimi 

Nr. cel ___________________Adresë E – Mail _______________________ 

                                                
1Formulari i aplikimit për bursë për vitin 2014 – 2015 plotësohet nga studentët që aktualisht studiojnë në vitin e dytë dhe të 

tretë të Ciklit të parë të studimeve  “Bachelor” koha e plotë – jo studentët përsëritës. 

Studentët e vitit të parë që kanë përfituar bursë nga pushteti vendor të paraqesin dokumentet sipas pikës 1,9,10. 
2Studentët me banim në qytet – nëse familja merr ndihmë ekonomike të paraqesin dokumentet e pikës: 1,2,3 ,9,10. 
3Studentët që kanë përfituar statusin e jetimit; që kanë humbur kujdestarinë prindërore, me vendim gjykate të formës së 

prerë; Secili nga studentët bashkëshort me fëmijë; që ka statusin e invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik të paraqesin 

dokumentet sipas pikës 1,8,9,10. 

Masa e trajtimit me  

bursë një vit më parë 

 2013 – 2014 

Bursë e plotë                        
½ Bursë  
i/e pa trajtuar  


